Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

6 февраля 2023 года           с. Чоя   № 53

О внесении изменений в перечень

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

«Чойский район»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 10 ст. 5 Федерального закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автономных дорогах в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Чойский район»

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Чойский район» от 10.01.2020  №2:

1.1. В радел «Чойское сельское поселение» таблицы строку № 40 изложить

в следующей редакции:

40

84 245 860 7

ОП МП-28

2913 м. Внутрипоселковая дорога, в т.ч.

автомобильный мост через р.Иша Республика

Алтай, Чойский район,  с. Гусевка, ул.

Центральная

           2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о

первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Чойский район» по экономическому развитию, сельскому хозяйству,

имущественным и земельным отношениям.

Глава муниципального образования

   «Чойский район»                                                               И.А.Русских